
  

 

 
 

                   HOTĂRÂREA NR.244 
                    din data de 31 octombrie 2017 

 

          -privind rectificarea bugetului de venituri şi cheltuieli al S.C. SALCO SERV S.A. Făgăraș 

 

          Consiliul Local al Municipiului Făgăraş,  întrunit în şedinţa ordinară, 

 

Reținând raportul de specialitate al Directiei Buget-Finante nr.32931/30.10.2017 si a 

expunerii ordonatorului principal de credite, precum și a solicitarii S.C. SALCO SERV S.A.Făgăraș 

inregistrata sub nr.32283 din 24.10.2017, 

 Ținând seama de avizul favorabil al Comisiei pentru studii, prognoze, economico - sociale, 

buget finanţe şi administrarea domeniului public şi privat al municipiului, al Comisiei pentru 

administraţie publică locală, juridică, apărarea ordinii publice, respectarea drepturilor şi libertăţilor 

cetăţeneşti, problemele minorităţilor, din cadrul Consiliului Local al Municipiului Făgăraş, 

Văzând prevederile Ordinului MFP nr.20/2016 privind aprobarea formatului şi structurii 

bugetului de venituri şi cheltuieli întocmit de către unii operatori economici precum şi a anexelor de 

fundamentare a acestora,   

Ţinând cont de prevederile art. 1,4,5 şi art. 6 din Ordonanţa nr. 26 din 21 august 2013 

privind întărirea disciplinei financiare la nivelul unor operatori economici la care statul sau 

unităţile administrativ-teritoriale sunt acţionari unici ori majoritari sau deţin direct ori 

indirect o participaţie majoritară, 

   În temeiul art. 36 alin. 2 lit. b, alin.4 lit.a şi ale art. 45, alin.(2), art.115, alin.(1), lit.b. din 

Legea nr. 215/2001 privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările 

ulterioare,  

 

  HOTĂRĂŞTE: 

 

Art.1 Se aprobă rectificarea bugetului  de venituri şi cheltuieli al S.C. SALCO SERV 

S.A.Făgăraș  pe anul 2017, conform anexelor nr. 1-5, care fac parte integrantă din prezenta hotărâre, 

ca urmare a cresterii veniturilor si cheltuielilor efectiv realizate in primele trei trimestre ale anului 

2017. 

Art.2  Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri, se încredinţează Primarul 

Municipiului Făgăraş, prin Administratorul  S.C. SALCO SERV S.A Făgăraș.  

 

 

 

 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                    CONTRASEMNEAZĂ, 

    POPA OVIDIU NICOLAE                                           Secretarul municipiului, 

                               LAURA ELENA GIUNCA 
 

 



  

 

 

 

 

Hotărâre s-a adoptat cu 17 voturi pentru 

Consilieri în funcție – 19 

Consilieri prezenți la ședința-17 

 

Prezenta hotărâre se  comunică: 

- 1ex.Dosar de ședință 

- 1ex.Colecție 

- 1ex.Prefectură 

- 1ex.Primar 

- 1ex.Secretar 

- 1ex.Afișare 

      -     1ex. Administratorul  S.C. SALCO SERV S.A Făgăraș  

      -     1ex.Direcția Buget Finanțe 

      -     1ex.Serviciul Venituri Bugetare 

      -     1ex.Compartiment Relații cu publicul, arhivă 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cod:F-50 

 

 

 

 

 


